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PARTI Statement of Audited Financial Results for the year ended 31.03.2021 

Three months Preceding Corresponding Year to date Previous 
ended three months three months for the current Accounting 

ended ended in the year ended Year ended 
SI. No. Particulars nrA 1in1 •~ "tl!~r 

31-03-2021 31-12-2020 31-03-2020 31-03-2021 31-03-2020 
Audited Un-Audited Audited Audited Audited 

Rs.Lakhs 
1 Revenue from Ooerations 324.87 260.33 238.42 1201.15 877.17 
2 Other Income 75.19 504.39 602.81 746.01 846.66 
3 Total Revenue (H2) 400.06 764.72 . 841.23 1947.16 1723.83 
4 Expenditure ,. 

(a) Cost of Services 18.55 12.95 9.40 53.22 37.03 
(b) Purchases of Stock-in-Trade 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
(c} Changes in inventories of finished goods work-in-progress 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

and Stock-in-Trade 
(d) Emolovee Benefits Expense . 

. ···-+--+-•·• ............... 
207.20 

. 
14D.57 

+·--· . 160.:3"5 . ·····•·• 
602.60 ··----· •·· 

496.10 
(e) Finance Costs 

I ffi Payment under Rinht to Recompense 37.50 37.50 37.50 150.00 150.00 
(ii) others <0.00) 0.00 1.48 2.40 2.18 
Finance Costs • Total 37.50 37.50 38.98 152.40 152.18 

(f) Depreciation and Amortization expenses 4.93 4.78 5.14 18.51 30.21 
fn\ Other exoenses 

Provision for Non Performina Assets/Write off '2.98) 422.70 136.81 432.10 153.32 
Other expenditure 60.20 34.97 415.82 199.90 · 561.00 
Total other Expenses 67.21 457.67 552.63 631.99 714.31 
Total Ex=nses ~- 326.40 653.47 766.60 1458.73 1429.83 

5 Profrt/(Loss) before exceptiionai!tems and tax (3-4} 74.66 111.25 74.73 488.43 294.00 

6 Exceptional items 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
7 Profit/(Loss l before tax (5-6) 74.66 111.25 74.73 488.43 294.00 
8 Tax Exoense 

(a) Current Tax 12.54 a1.85l 22.43 12.54 50.95 
- (b) MAT Tax 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

(b) Deferred Tax 3.50 22.98 35.50 70.49 34.15 
(cl Prior years 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
(d) Total 16.04 (48.87} 57.93 83.03 85.10 

9 Profrt/(lossl for the oeriod n ..sl 58.62 160.12 16.80 405.40 208.90 
10 other Comorehensive Income 

10A Items that will not be reclassffiedto profrt or loss 
(a) Remeasurements of thedefined benefit elans 2.03 0.00 (11.62) 2.03 (11.62) 

108 Items that may be reclassified to profit or loss 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
11 Total other Comorehensive Income 2.03 0.00 (11.62) 2.03 (11.62) 
12 Total Comprehensive Income for the period {9+11) 60/65 160.12 5.18 407.43 197.28 

13 Paid up eciuitv share capital 4437.82 4437.82 4437.82 4437.82 4437.82 
I <Face value .oer share - Rs. 10!-l 

14 Reserves excludinQ revaluation reserves (as per 
balance sheet of crevious accountina vear) 0.00 0.00 0.00 1990.28 1582.85 

15 Eaminas Per Share (EPS) (Rsl 
I (al Basic & diluted EPS before Extraordinarv items 0.13 0.36 0.04 0.91 0.47 
for the ceriod. for the vear to date and for the 
previous year (not annualised) 

I {b) Basic & diluted EPS after Extraordinarv items 0.13 0.36 0.04 0.91 0.47 
for the oeriod for the vear to date and for the - tnreviousvear (not aMualisedl 
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Notes 
Statement of Assets & Liabilties as on 31.03.2021 
SI.No. Particulars As on As on 

31.03 2021 31.03 2020 
Rs.Lakhs Rs.Lakhs 

A Assets 
1 Non Current Assets 

(a) Property. plant and equipment 41.39 39.52 
I lb) Caoital work-in-oroaress 0.00 0.00 
I (c) Investment orooertv 280.48 288.25 
(d) Goodwill 0.00 0.00 

I (e) Other intanaible assets 14.89 5.51 
I (f) lntanaible assets under develooment 0.00 0.00 
I (i) Bioloaical assets other than bearer olants 0.00 0.00 
I lil Investments accounted for usina eauitv method 0.00 0.00 
Sub total - Non Current Assets 336.75. 333.29 

. ' Non Current Financial Assets 
I (a) Non-current investments 79.79 18.54 
I (b) Trade receivables, non-current 0.00 0.00 

·:l(c) Loans, non-current 0.00 0.00 
I (d) Other non-current financial assets 1821.86 1407.62 

.. + ----···•·•• - Sub total--Non Current--f"-illancial-Assets.- ... ... ~·- ··•· .... 490l.65 1426.16 
Deferred tax assets (net) 316.25 "386.74 
.Other non-current assets 1338.50 1311.63 
Total Non-Current Assets 3893.16 3457.82 

2 Current Assets 
Inventories 0.00 0.00 
Current Financial Asset 

I (a) Current investments 0.00 0.00 
I (b) Trade receivables 320.50 91.79 
I (c) Cash and Cash eouiva!ents 1127.75 1151.73 
(d) B~nk,balance other than Cash & Cash Equivalents 2577.13 2380.46 

I (e) Loans, Current 3.67 5.26 
I (I) Other current financial assets 470.59 299.39 
Sub total • Current Financial Assets 4499.64 3928.64 
Current tax assets (net) 0.00 0.00 
Other current assets 25.81 28.34 
Total current assets 4525.44 3956.99 
Non-current assets classified as held for sale 0.00 0.00 
Regulatory deferral account debit balances and related 0.00 0.00 
deferred tax Assets 
Total • Assets 8418.60 7414.80 

B Eauitv and Liabilities 
1 Eauitv 

la) Eouitv attributable to owners of oarent 0.00 0.00 
/ Cb) Eauitv Share Caoital 4437.82 4437.82 
.··· I le) Other Eouitv 1990.28 1582.85 

I (d) Non conlrollinci interest 0.00 0.00 
Total Eauitv ; 6428.10 6020.67 

2 Liabilities 
Non Current Liabilties 
Non Current Financial Liabilities 

I (a) Borrowinas non-current 0.00 0.00 
I lb) Trade oavabtes non-current 0.00 0.00 
I (c) Other non-current financial liabilities 0.00 0.00 
Total • Non Current Financial Liabilities 0.00 0.00 

I (a) Provisions non-current 0.00 o:oo 
I (b) Deferred tax liabilities (net) 0.00 0.00 
I (c) Deferred aovemment arants Non-current 0.00 0.00 
I (d) Other non-current liabilities 0.00 0.00 
Total non-current liabilities 0.00 0.00 
Current liabilities 
Current financial liabilities 
Borrowinas current 0.00 0.27 
Trade oavables current 0.00 0.00 
other current financial liabilities 67.26 180.04 
Total current financial liabilities 67.26 180.31 
Other current liabilities 1644.98 953.59 

0 Provisions current 95.60 91.76 ~ 
Current tax liabilities (Net) 182.67 168.47 - Deferred aovemment arants Current 0.00 0.00 

~~~NT IJ,4 ~ Total current liabilities 1923.25 1213.82 fi:w Liabilities directly associated with assets in disposal 0.00 0.00 
arouo classified as held for sale 

::.c c Cl"> Regulatory deferral account credit balances and related 0.00 0.00 
I"' ~.i,41 Im ..a:: • '4 - deferred tax liabifitv 

~ J~ Total liabilities 1990.50 1394.13 
\~, . ~ Total equity and liabi!ites 8418.60 7414.80 . . \"\ 



, . •. 

A RAMAN 
PRESIDENT s WHOLE TIME DIRECTOR 

Place: Chennai 
Date: 22.04.202.1 

7. Due to COVID-19 pandemic the operations are effected due to restricted availability of manpower. However the impact of this on the operations of 

..-ft"'T""'~e Order of the Board 

6.The figures for the quarter. ended 31.03.2021 are the balancing figures between Audited figures for the year.ended 31.03.2021 and the published un­ 
audited figures upto the quarte,~ ended 31.12.2020. 

5. Under IND-AS it has been identified that the company operates only at one segment and hence the segment reporting has been found to be not 
applicable. 

4. The previous year's figures have been regrouped and reclassified, wherever necessary, to conform to the current year's classification. 

3. The Company has opted for the new tax rate of 22% plus surcharge from the financial year 2020-2021 as per the newly introduced Section 115BAA 
of the Income Tax Act, 1961. 

2. The unquoted shares and the bought out deals held by the company are valued at Fair value as at 31.03.2021 as required :by Ind AS 109 and there 
is no material increase in fair value as on 31.03.2021. 

1. The Market value of quoted investments (Cost-Rs.1.03 crore) of the Company as on 31.03.2021 was Rs.0.82 Crore and the provisions held for the 
same was Rs.0.21 crore. 



ash Flow tatement or epeno en e . 
2020-21 2019-20 

as on 31.03.2021 as on 31.03.2020 
Rs. in Lakhs Rs. in Lakhs 

A CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 
Profit after tax 407.43 197.28 
Adjustments for. 
Add: Depredation/ Lease Adjustments 18.51 30.21 
Provision for taxation - Current 12.54 50.95 

. ' - Mat Tax o.oo 0.00 
- Deferred 70.49 34.15 
- Prior Year taxes 0.00 0.00 

Loss on sale of assets (net) 0.00 0.00 
... lInteresr expense 152.40 152.18 

661.37 464.77 
Less: 
Profit on sale of investments(net) 0.42 (377.35) 
Dividend income 1.20 0.90 
Profit on sale of assets 1.53 1.12 

3.15 (375.33) 
Operating Profit before working capital changes 658.21 840.09 
Less : Decrease in Current liabilities (573.09) (417.15) 

..... 1231.30 1257.24 
Add: 
Decrease in other current assets (457.59) 438.04 
Cash generated from operations 773.72 1695.28 
Less : Interest expense 152.40 152.18 
Less: Taxes 12.54 50.95 
Cash Flow before Extrao.rdinarv Items 608.78 1492.15 

B. CASH FLOW FROM INVES1MENT ACTIVITIES 
Purchase of Fixed Assets (22.42) (8.77) 
Decrease in Tenn Deposits with banks (552.42) (677.91) 
Sale of Fixed Assets // 

, 
1.97 4.68 

Decrease in Investmentsnet ofprovision (60.82) (350.68) 
Dividend received ,' 1.20 0.90 
Net cash from Investing Activities (632.49) (1031.78) 

c. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES 
Repayment of Short tenn loans & Adv. (0.27) 0.27 
Dividend paidfincluding taxes thereon) 0.00 0.00 
Net Cash. used in Financing Activities (0.27) 0.27 

Net increase in cash & cash equivalents (23.98) 460.64 
Cash & Cash equivalents as at 01.04.20 (opg.bal.) 1151.73 691.09 

,, ~&"'Cash equivalents as at 31.03.21 (clg. baL) . 1127.75 1151.73 
.,,-;,· . ~ Pr<~-· i" > ........ 

f th c 

INDBANK MERCHANT BANKING SERVICES LIMITED 
Rcgd.Off: I Floor, Khivraj Complex 1, No. 480, Anna Salai, Nandanam, Chennai 600035 

. d d d 31 03 2021 s 



. :· . ..· 

r #5, B Wing, Parsn Manere, ~tti floor, 442, Annasalai; Chennai - BOO 006. 
.Tel: (tr91-44) 28.20 2381/83 Fax :'(+91-44) 2a20 2384 e-rnan: admin@msaca.com 

p11~nn.ii I · . llY!le1allad I Mumb1 l Batlllal.ore 
I 
I 
I 
j 

cornmunlcated in our report. . 

Basis for Opf niori . . . . 
We con~IJcted our audir of the standalone financial statements in accordance with th~ 

· Standards on. Aµ~lting: specified under secti9n .'.14~(10} pf the Act {SAs). O.ur responslblllties 
i:tt.id~r· thos.e St;ndc3r~s•arefurther d~$CtibedrnthE; Auditors ResponsllJHitles for the Aucll.t :oft he 
S'tan_dai9oe Fioanc;ial Stat¢merits section ofourrJpqrt~ We are Jodependent orthe Cornp~ny iri 
~ccordance V~ith:the·C<>~e.of Ethics issued bythe Institute of·Ch~.rt.er-ed.Actountantsof India 

. (ICAI) .tpgethef with. ih~ indep!;!nQe~cJ :requi~ern.ent$ }h~t are ~eleV?nt to Olff audit 6f the .: 
standalone finaci~i.al statern~ntsunderthe ~tQlliS.iOrJS dfthi)\~t ami the.Rules rn.~_p(;?c thereunder, .· . 

• ari'd we have fi.llfllled.ouroth~rethJpa1 responsibilities inac~ordancewith these .requtrements 
. and the !CAI' s Code of Ethics. We believe ·tha(the .audit evidence we hav~. obtained is sqffi¢ient .... '. · ... ' .. ' ·' ·.- ··.-· ·······. ',', ' ,, . . .. . ... . . . ..· . -· . .. - . 

•.. am:iappropriate:topr9v1de a basis for our audrtopihjoli onthe standalone.fin~nc:i.al statements. . ' . . . . . . . . . . . . 

Opinion 
Vy~ have audited the accornpanvtng standalone financial statements of fNOSANK MERCHANT 
BANKING SERVJCES L!MITED ("the Company"), which comprise the Balance Sh~t;LijS at March 
3i, 2021, the Statement of Profit and Loss (including Other ccmprehenstve ln~;me)/t11~---- .. ·------· 
Statement of Changes tn l:quity and ~hl;l Statement of Cash Flows for the vear ended on that 
date, ano a swnmary ofthe significant accounting po!lcies and other explanatory lnformatlon 
[herelnafter referred to as "the standalon~ financial statements"). 
In our opinion and to the best of our lnformation and accordlng to the explanattons given to lJS, 
the ~foresaid standalone financial statements give the Information required by the Companies •. 
Att, 2013 (''the Act"} in the manner so required and give a true and fair view in conformity With 
the Indian Accountlni Standards pre$ctiped under section 133 of the Act read with the . . .. - . . .·· . . . 

Companies (Indian Accq_unting Stsndards] RuJes; 2015; as amended, (/llnd ASi') and other ' 
accounting principles generally accepted in Indta; of the state of affairs of the Company as at • 
March 3t, 20;21, the profits and total cQmprehensive income, changes In equ}ty :lod.Jts.ca'Sh . 
flows for theyear ended on that date, 

Report on the Audit of the Standalone Plnanclal Statements 

ro THE MEMBERS OF 
INDBANK MERCHANT BANKING SERVICES UMITE.D 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

M. Srinivasan & Associates 
Chartered Accountants 



· . · #5, swing, Patsn Manere, 9th floor. 442, Annasalai, Ghennar ~ 600 006. 
Tel: ( +9tA4) .2820 2381./ 83. Fax.: (+91 ~44). 2820 2364 e-man: adrnin@msaca .. com .: · 

' Chemiai I·. Hyqera.bad l Mumbai . Ii B,a;ng~!qre ' 
y-· 

Jnconsi~terit with the. standalone finaocia.1 statements or- our knowlecig.e obtained 
course-cfour audit or otherwise appearsto be materi"lly misstated. 

I 
I 
I 

I 
l 
I 
I 
I 

. .. lnformition Otti~rthan th~ Stc1ndaloneJinancial Statem~nts an~ A,qditor's Report Thereon 

The Ce>~parw's. a9ard of Directors is responslblefor the. preparatton Qf. the .other iliforrnation. 
The 0th.er ir,fd{matloli comprtses the information incl1.1ded Jn 'the Manag¢ment Discussion and 
Analys)$i Bo~rd's RepoJi: in~lodi~g .Ann~k1Jxe.s to 80.ar.d's, Report, ausiri~ss ResponsibHity Report, 
Cqrpe>r~te Gpvernahce an<.1 Sti~rehqlder;s lnfo.rmatlonJ .b.ut does 'not Jhclllde the . standalo.ne 

· · · financial staterneots,(ncf our:auditor's report thete911; · 

.... ·.· Our opinion. on the stam:!alqn,a final)c;ial statements QOf:lS not cover the other Jnformation and ' -. .. . .. ' .. . " we do not expr~ss' arjx form of assur~nce tori<:lusi'qn thereon, .. ' 

,, 

; 
; . 
; 

( Re(er Note 28 ) 

The contingent Hability as defined in AS Z9 - We have carried out the validation of 
·provisioAsl contingent liab11ity and contingent • information provided by the management 
assets rettuires assessment of probable ! by performing the following procedures 
outcomes: and cash flows. The identification 

1 
· 

and quantification of contingent liabilltles • Evaluating reasonableness of the 
require estimation and judgment by underlyin$ assumptions 
management. • Understanding the current status of 

the litigations/tax assessments. 
• Examination. pf recent orders and 

/or comrnunicatlon received from 
varfous tax authorities/judicial 
forums and follow up action 
thereen. 

• Examining the relevant doeuments 
on record 

• Relying on the conflrmatton of status 
by the consultants wherever I 

applicable , . 
• Getting .management confirmation 

where;~V~f. necessary 

Key Aodit Matter ! Auditor's Response f---"------------ ---'-----+---"-------~------------ 
Contingent liability 

M. Srinivasan & Associates 
Chartered Accountants 
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Aucli~or's Responsibilities for the Auditofthe Stat"ldalone Finart(:ial Statements 
·_ Our objectives are to obtain reasonable assura11ce abqutwhether the standalone ftnenclal 

statements as a whole ate free from· material misstatement,_ whether due to. fraud or error, and 
to issµe an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of 
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in 'accordance' with SAs wHI alwa s 
detect a materi~f misstatement when it exists; Ml$stat~fn(=htS can arrsefrom fraud or e.~ _ A8o'0 

are consldered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be e · ted to. _ • ·~ 
- . . . _ · . - - . - .· _ - ·'4•. CHARTERED ·~ 

influence the economic. decisions of users taken on the basis of these standalon -'".!! P\St)lijjtalfANTS CJ 
G •. . - *. *. statements, - 0-'Y, _ _ • ~ 

As part _of an audit - in accordance with SAs, we exercise professional jµogment and m · ~ · ~i:f.f~ 

profe~sionalskepticismthroughout the audit. We also: 

process, 
The Board of Directors are responsible for overs~eing the Cc:>rnpany1s financial reporting 

ln preparing the startdalcneftnancial statements, management is responsible for assessing the 
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to 
golng concern ~md using the going concern basis ofaccounting- unless management either 
intends to liquidatethe Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to-do 

Management's Responsibility for the Standalone Financial Statements 
. . 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the 
Act with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and 
fair view of the financial position, financial performance, total comprehensive income, changes 
in equity and cash flows of the Company in accordance with the tnd AS_ and other accounting 
principles generally accepted in lndla. This responsibility also includes maintenance of adequate 
accounting records in accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of 
the Company and for preventing and detecting frauds and other Irregularittes: selection and 
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that are 
reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal 
financial controls, tba;were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of 
the accounting records, relevant to the preparation and presentation ofttte standalone financial 
statements that give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due 
to fraud or error. 

it based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of 
this other fnformation, we are required to report that fact. We have nothing to report in this 
regard. 

~Ji. Srinivasan & Associates 
Chartered Accountants 



· ' -#5. B Wing, Parsn Manera, 9th Floor.44.21 Annasalal, Ghennai ··600 006. 
Tel: (+91-4_4) 28202381/83 Fax: (+91~44} 2820 2384 e-rnafl :·admin@msao~.com 

CMnnaf l Hyderabad l Mumbai 1 Bang.~lore 
°I . 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial statements, 
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those 
risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than 
for one· resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, 
misrepresentations; or the override .of internal control, 

· • Obtain an understanding of internal financiat controls relevant to the audit in order to design 
audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143{3}(i) of the 
Act, we are also responsible for expressing our Opinion on whether the Comp.any has 
adeq~ate internal financial controls system in 'place and the operating effectiveness of such 
contrets, 

• Evaluate the appropriateness of accounting polities used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by management. 

• c6ncl(ide on the ?PPr~ptiaterfess of management's use of the going concern basis of 
. atc:oµnting·and,based Ort the audtt evidence obt?ined, whether a matertal uncertainty exists 

rel~ted :to events or conditions that.may cast sig~ificant doubt on the Company's ability to 
continue as a going content If we conclude that a material uncertainty exists, we are 
r~qui_red to draw attention in our auditor's reportto the related disclosures tn the standalone 

··financial statements qr, ·if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our 
conctuslons are based on the audit evidence obtained upto the date of our auditor's report. 

·. However, future events or condlttons may cause the Cornpany· to cease to continue as a . 
. going concer~._ .. . 

. .. .. . • Ev~luate th{ _ove~II presentation, ·sttutture and content of lh<:!- . standalone fln.ancial 
· · statements, ,nduding the. disclosur~s, •·•· and whether the standalone . nnc;1ncia1 statements 

t . . . r~pr'esent the yn(Jerfylngtran~actlon~ and events hi.a manrrerthat.achleves fair presentation .. 
Mat~ri~IJty is the; magnitude of mi$statemenis i~ the standalon~ finantia.l statements that, . 
inclividually or in '.aggregate, ·.makes· it prol>able-.that the economic decisions of a. reasonably 
knowledgeabJe IJSer of the 'fin~nc{al statements may be inflqenced. Wf# cooslder quantitative 

, mqt~riaHty ~ncfqoalitatiVe factors in . . .. . .. . . .. . . . . 

. • OJ planning th~ scpp_eiof our audit work and,. i11 evaluating th¢ results: of our work; and· 
. {ii)to evaiuate the effecf6fariy icleptifJe!:l r-nissta~ements inJl}.e fihi:i~tial statements . 

•. . . ·. . .".' ·. . . . . . . ·. . .....• ··•• .. . . . . ·. .· ,·.N .. 
.. '. We communicate with those ,charged with governance. regarding~ .among. other m .·. , . 815'0 .· 

planned scope anc(timing of the audit and significant a1,1dit findings, including an /~~l:o ~. 
deficiencies in internal control that.we identify (Juring our audiC . ·.. . . ~ClACC,~T~rsp 

~weals<> provide-those charged with governance with a statement that we have com .. A; · ~§~'¢ 

relevant. -ethical · requirement$ regarding indep~ndence; and to cornrnunicate with them a . 
relationship~ and other matters that may reasonably be thought to bear on 9ur independence, 
and where appliqabl¢, relatecLsaf~guards, 

M. Srinivasan & Associates 
Chartered Accountants 
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. . . ··.·. f) With resp.ecttei the adequacy of the internal finahc1alcontrols over financial rep_ort)r\g of 
the comp~ny .and the 9.p~r.iti11g ¢ffectiveness. of suth controta, we give our separate 

theAct; . 

a} We have sougtit and obtained all the information and explanations which to the best of 
our knowledge snd belief were necessary for the purposes of our audit; 

b) In our opinlon, proper books of account as required by law have been kept by the 
Company so fur as Jt appears from our examination of those books. 

c} The Balance ·sheet, .tbe Statement of Profit, and toss, cash Flow Statement and the 
Statement of Chang~s in Equity dealt wtth by this Report are in agreement with the 
relevant bogJ<spfaccoont. . . 

. . ' / ... -·· . . . .. 

dJ fn our opinion,J:he .cJJQresaid ~an<iatone financ~at statements> comply Wt.th the Indian 
. Acc~unting Standards sp~cifled cmQ~r Secti~rr 133. of the Act read with relevant rules . . . 

issuedthereunder; > • . . . . . . . . . . . . . 
el On the :basis pf wrltten representations. received from the g_irei:tors, as on 31st March, 

2021, and taken on record by the .Board of Dlrectqrs, none of the directors is disqualified· · .• 
.· as 0113lst M.ar~h, 2021 fr~~ being appointed as a diteftor tnt~rms of Section 164 (2) of 

. 2) As required by Section 143(3) of the Act, we report that 

1) As required b'/ the Companies (Auditors1 Report) Order, 2016 ("the Order") issued by the 
Central Governmerit. of India in termsofsub-secnon (11) of Section .143 of the Act, we give in 
"Annexure A", a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to 
the extent.applicable . 

Report on Other'Legal and Regulatory Requirements 

From the matters communicated with those charged With governance. we determine those 
matters that were of most significance in the audit of the standalone financial statements of the 
current period and are therefore. the key audlt matters. We describe these matters in our 
auditor's report unless law or regulation precludes publtc disclosure about the matter or when, 
in extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in 
our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to 
outweigh the public interest benefits of such communicatlon 

M. Srinivasan & Associates 
Chartered Accountants 
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For !Vt.Srinivasan & Assoclates 
Chartered A.c:c:ountants 
F~N004050S 

S.~f 

3) As required by section 14~{5) we nave included in "Aonexure C, a statement on the matters 
specified iri the directions issued by the Comptroller and Auditor General of India, and in 'our 
opinion, no actlonlsrequtred to be taken thereon and there is. no impact on the accounts . . . .. . . 
and the financial statements of the corrrpanv. 

.,/ S~_Santhosh. 

i. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position 
in Note 28 to its standalone financial statements . 

ii, The Company has made provision, as required under the applicable law or accounting 
standards, for material foreseeable losses, if any, on long-term contracts including 
derivative contracts. 

iii. There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred, to the 
lnvestor Education and Protection Fund by the. Company, 

h) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance 
with Rule 11 of the Companies {Audit and Auditors} Rulesi 2014, in our opinion and to the 
best of our information and according to the explanatlons given to us: 

fV1. Srinivasan & Associates 
Chartered Accountants 
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actlvlties carried 011 J:.ly the company, . . . .. . .... . . 

of \h~Act or giverigqar~ntegs (Jf se¢urities in CQnne(;.tiOl'.l With toe· loan taken by such 
... person~ ··· 

... 5} . · • l;h~ c9mpar-1y has not accepted any_deposit~ from the public carrd. ht~~ce the dtrectives 

4) ... Ac~<>iding to th~ informt1ti9n an_d explanaJions gtven tP· us, the Company has not 
.· ,Jirec.tiv o; indirecttya,h,~nced loan to the persons Cqvered under sectlon 1ss and rss · 

• . coveted ih{h¢ register malntarned u/s 1~9 ()f the companies ad ... 

kl. The title d~eds of immovable properties are hel.d in the .. name of the company. 

2) • The Company is in the. business of providlng broking DeposltQry Participant services 
and Me reliant banking servtces. Accordingly, reporting under clause 3 (ii} of the order 

· is . not applicc1t>le to the Company. Also, the Company are into the proprietary 
lnvestment fh the shares. These shares. are part of the inventory and disclosed in the 

. financialsaccordins.ty. 

3) Ac:iqtdh)g;·fo the iJlfo.rrt1c1tion artd, expJ~mations given to !JS, the Cort1pany has not 
gr~mt~d aJty se,c1.1retj <>.r unsecu~ed le>an$lo. anyfompany, firms or any other party 

. (b) The Flxed Assets have been physically verified by the management In a phased 
manner, designed to cover all the items over a period of three years, Which in our 
opinion, Is reasonable having regard to the size of the company and nature of its 
business. Pursuant to the program, a portion of the fixed asset has been 
physically verified by the management during the year and no'. material 
discrepancies between the books records and the physical fixed assets have been 
nottced, 

• ·.'I/" 

1) (a) The Company .has maintained proper records showing full particulars, including 

quantitative details and. situation of fixed assets; 

Referredto in paragraph 1. under ~Report on other Legal and Regulatory Requirements' of our 

report o.f even date 

ANNEXUREA 

M. Srinivasan & Associates 
Chartered Accountants 
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per CIT Order for 
. stay in petition filed 
··'by the company • 

_ The company. · has 
pafd Rs.iaLakhs as 
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· 2009.·10 - · Income Tax 
Appellate 

.Trlbunal 

Income tax and- 96;27 
mterest 

- . 0 

_ Hieh court - .: 
· · M<;idras 

· 19.9..8::-99 Commissioner 
· of income tax 

. Income. tax 
Intere$t · 

lncom.e tax and ~17.47 
interest .: 

"' . fncotoe tax ahd . 32!13 
· . .interest 

. ! . 

Remarks 

1992-93 Income Tax 
AppeH<:1tE? 

· Tribunal 

tncome Tax Income tax and ns.oz 
act, 1$G1 interest 

Period Forum.where 
which it t'1e dispu~e is 
relates pending 

Name ofthe • · Natur~ of Dues Dispyt~d _ 
· Statue · dues ( Rs . 

. tnlakhs] 

2007~08 ·High court­ 
Madras 

a) the Company has been generally regular in depositing undisputed statutory dues 

including Provident Fund, !Smploy~.es State Insurance, Income-Tax, Sales Tax, 
Service Tax, Goods and Service Tax, Duty of Customs, Duty of Excise, Value added 
Tax, Cess and any other statutory dues.with the appropriate authorities. 

b) Acco·rding to the information and explanations given to us, no undisputed amounts 
paya!>le in respect of the above were in arrears as at March 31, 2021 for a period 
of more than six months from the date on when they become payable. 

c) AccorQil"lg to the information and ex'planation given to us, there are no dues of 

Custom <iµty, Service TaX; Value added Tax, Sates Tax and Goods and Service Tax - 
which have· not been deposited with the relevant authorities. Details of dues of 
Income. tax-and _ Excise duty together wtth cess there on which have not been __ 
deposited as at31~iMarch 2021.onac.c.ountofdisputes are as stated below: · 

7) According to information and explanattons given to us and on the basis of our 
examination ofthe books of account, and. records, 

M. Srinivasan & Associates. 
Chartered Accountants 
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13) 

12) In our opinion, the Company Js not a NMhl C:otnpQny. Therefore, the provisions qf 
clause 3 {xii) of the Order are not applicable tcthe Company. 

.11} 

9) The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public 
offer (including debt instruments) or term loans and hence reporting under clause 3 
(ix) of the Order is netapplicable to the Company, 

·· 10) During the course of our examination of. the boqks and records of the company, 
carried out in acccrdance with the generally accepted avditing practices in India, and 

acccm1in~ to the information and explanations given to vs, we have neither come 
across.·a~v.instances .of fra.ud l:Jy·the Company orcinyfravd. on ·the company by its 
offlters .or employees, noticed or reporteq during the year, nor have we been 
informed <>f a11y such instance by the management. 

sased upon the aucHt procedures performed and the information and explanations 
giv~o by the rnanasement, the managerial remuner1tion has been paid. or provided in 
ac~prdarice. with the requisite approvals manda.ted by the provisions of section197 
read with Schedule V to the Companies Act; 

· 8). According to the information and explanations given to us, the Company has not 
defaulted in the repayment of loans or borrcwlngs to flnancla] lnstitution{s) and 
bank{sJ, , .~· . 

interest I 1 O. teer i I . . , 
' i ! 

! I 1998-99 
t 

Sales tax Sales tax/ 14.20 Commercial t I ! 
I and VAT Additional Sales Tax Officer ! 

Laws tax , Penalty and Tamil Nadu I 
Interest I 

I 
' ,,._._,.._..,._ ---"""'-~ ........... _..w,., --- Sales tax/ 12.05 1995-96 

I 
Commercial 

Additional Sales Tax Officer 
tax , Penalty and Tamil Nadu 
Interest 

,. 
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· Partner ,,, 
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For M.Srinivasan & Associates 
Chartered Accountants 
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g.~~\ 

16} In Qllr opinion, the companv rs. not required to be registered under section 45 IA of the 
Reserve Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 {xvi) of the 

Order are nqt a.pplicableto the Company and hence not commented upon. 

141 Based upon the audit procedures performed and the information and explanations 
given by the management, the company has not made any preferential allotment or 
private placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year 

under review. Accordingly1 the provisions of clause 3 (xiv) of the Order are not 

applicable to the Company and hence not commented upon .. 

. 1S) Based upon the audit procedures performed and the information arid explanations 
given by the management, the company has not entered into any· non-cash 

transactions with directors or persons connected with them. Accordingly, the 

provisions of clause 3 (xv} of the Order are not applicable to the Compg_Qyand hence 
not commented upon. 

M. Srinivasan & Associates 
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Qur responsibility is to express an .qpinion on the company's internal financicll controls o.ver 
.· financial teporting based. on our aµdit. We conducted our audit in accordance with the 

Goidance .: Note on auciitof lr1terna!Finaoc;ial Controls over Financial Reporting{the "Gufdance 
Note"} issued by the lt1~tltqtE! of Ch\:lrteretf Accountants of ]ndia c1nd the, Stanqards on Auditing 
deemed to be prescribed under Section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent 
.applicable to an audit ofinternalfinancia! controls both issuid oy the ICAI. Those Standards and 

Audit9rs' :ResponsjbiJity 

controls based on the internc1I control over financial reporting criteria established by the 
c:ompany considering the essential components oflnternal control stated intbe Guidance Note 
on Audit of Internal Financial contro] over F!nandal Reporting issued by the Institute of 
Chartered Aecountants of India. These responsibilities include the design, implementation and 
maintenance of adequate internal flnancta! controls that were operating effectively for ensuring 
the orderly and efficient conduct ofIts business, including adherence to company's policies, the 
safeguarding of its assets, the prevention ancl detection of frauds and errors, the accuracy and 
completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial 
Information, as r~quired underthe Companfes act, 201a. 

.. _,..,-·. . . 

The Company's management is responsible for establlshlng and maintaining internal financial . . 

Mamigement's Responsibility for Internal finaricja( Controls 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of "JNDBANK 
MERCHANT BANKING SERVICES LIMITED" as of 31st March, 2021 in conjunction with our audit 
ofthe standalone financial statements of the Company for the year ended on that date. 

Report on ~he Internal FinanciaLControfs over financial Reporting under clause m of sub­ 
section 3 of S'ection 143 of the Companies Act,2013 

Referred to In paragraph 2{f) under "Report on other Legal and Regulatory Requirements' of 
our report of even date 

ANNEXUREB 

M. Srinivasan & Associates 
Chartered Accountants 
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of cornpliance with th because of changes ln condltlons, 
. G . . ~ . 

. procedures may deteriorate. 

. . . ,' . ·. . . .. : 

. . intiere_rit Limitations .of' Internal .Finandaf ~ont.r:ols.Qver Finandal Reporting 

·· Betau$¢: of the; lriherent Umi.tations of_ iOten'ial financial coatrols. over financiaJ repornng, • 
indud_ing the p9ssibility. of coll_usfon. or- imptoper management override of controls, material 

·.·.·. . · :misst~t~~ents qqe to ~rror or fraud. may .occur' ;ahd ndtpe detected, Also, project!o11s ofany • . 

. A Company's itit¢r11al fin<lnda! control over financial reporting Is a process designed to provide 
reasonable 8S$qr:at:l~t? :te~;:irding the reliability of financial reporting and the preparation Of 

. financial statt1lments. for external purpose in accordance with generalty accepted accounting 
principles~ A. Comp~my's internal financial control .over financial reportlrrg includes those policies 

.~hd pr~cedures that (lJ pertain to the maintenance of records that, in reasonable detall, 
· accurately and faJr'ly reflectthe transactions and disposltlcns of the. assets ofthe company; (2) 

provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation 
of financial statements in. accordance with ~ener91_ly accepted accounting principles, and that 

. · receipts and e~p~ndituri of the c.ornp~n,y a-re b,eil'.lg mad.e only hi accordance with 
. .'authorizations·"¢: Jt1atjag¢m~r:it and directors of. the company; . and .. (S) provide reasonable · 

assuranc~: reg~rding preventio·n . or timely .detectlon of unatJttiorlzed acquisition; . use) or ..• · .. 
Jispositf<>n. ~ftn:~? c~rr1pany's assets that could have a material ~ffect on the financial 

st~tiirneDJ~. ·· 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufflclent and appropriate to provide 
basis for our audit opinion on the Company's Internal financial controls ·system over financial 

· reporting. 

Meaning of tnterna.l Financial Controls Over financial Reporting 

Our audit of tnternal financial controls over financial reporting included obtaining an 
underst~nding of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a 
material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of 
internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's 
judgement;' including the assessment of the risk of material misstatement of the financial 
statements, whether dueto fraud or error. 
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Partner 
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Date : 22./04/2021 
Place : Chennai 

For M.Srinivasan & Associates 
Charterett Accountants 
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l·~A' 

!n our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us, the 
company has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over 
financial reporting and such internal financial controls over financial .reporttng were operating 

effectively as 'at March 31, 2021, based on the internal control over financial reporting criteria 
established by the Company considering the essential components of internal control stated in 
the Guidance Note on audit of Internal financial control Over Financial Reporting issued by The 
Institute of Chartered Accountants of India, 

Opinion 

1\11. Srinivasan & Associates 
Chartered Accountants 
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Nt>t applicable to this company 

cMditicms? kiSt the cases of deviation. 

3. Whether funcl (grants/subsidy etc) received I receivable for specific schemes from Central I 
State Government. or Its agencies were properly account~d for I utlllzed as per its term and 

No such waiver /write off of debts /JQans /int(',!rest. etc made by the fender to the 
(:Ompany dudngthe financial year. 

2. Whether there is any restru<::turlng of an existing loan or cases bf watver I.write off of debts I 
!()ans/interest etc. made by a lender to the companvdue to the company's lriabI!ity to repay 
the !o.:m? If yes, the financial impact may be stated. Whether such cases are properly accounted· 
for? 

Ye~ the company has system in place to pro<;ess all tile accounting transactions through lT 
system 

1. Whether the company has system in place to process al! the accounting transactions through IT 
system? If yes, the implications of processing of accounting transactions outside IT system on 

. the integrity of the accounts.along with the financial· implications, if any may be stated. 

The replies to the following questions and information, requlred under section 143(5) of the 
Companies Act, 2013 are given based on our examination and explanation given to us during the 
courseof'statutorv audit of M/s lndbank Merchant Banking Services limited. 

For the directions issued by the Comptroller and Auditor General of India, under section 
143(5) of Companies Act 2013 

ANNEXURE 'C' 

M. Srinivasan & Associates 
Chartered Accountants 



CS BALAMURUGAN V 
COMPANY SECRET ARY AND COMPLIANCE OFFICER 

Yours faithfully, 

Thanking you, 

With reference to the above, we hereby declare that the Statutory Auditors have 
provided an unmodified opinion in their Audit Report on the financials for the 
year ended 31.03.2021. 

Ref: Regulation 33 of SEBI (LODR), Regulations 2015 
SEBI Circular CIR/CFD/CMD/56/2016 dated 27.05.2016 

Sub: Declaration, in respect of audit reports, for the year ended 31.03.2021, with 
unmodified opinion(s). 

Dear Sir, 

April 22, 2021 Ref: Sec/2021-22/17 

Merchant Banking Services ltd 
(A Subsidiary of Indian Bank) 

I Registered Office : 
1 st Floor, Khivraj Complex 1 
No. 480, Anna Salai, 
Nandanam, Chennai 600 035 
Phone : 24313094 to 97 
Fax :24313093 
Email : registered@indbankonline.com 
CIN No. L65191TN1989PLC017883 

National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza 
Bandra Kurla Complex 
Bandra (East), Mumbai 400 051 
Scrip Code: INDBANK 

Bombay Stock Exchange Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers 
Dalal Street 
Mumbai 400'001 
Scrip Code: 511473 


